
COMUNE DI MAGLIONE
Gitta' Metropolitana di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - MAGLIONE

Tel. 0161/400123 - fax 01611400257
P. tvA 01956170011

AREA AMMTNISTRATIVE E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 21 DEL OIIO3I2O2|

OGGETTO: Liquidazione quota
Ivrea" - Anno 2021

associativa soci sostenitori "Ecomuseo Anfiteatro Morenico di

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 4 del 18.02.2010, esecutiva ai sensi di legge, di
"Adesione a AMI Ecomuseo Anfiteatro Morenico di lvrea", con la quale il Comune di Maglione è divenuto
Socio Sostenitore dell'Ecomuseo con impegno a corrispondere la quota annuale di contribuzione, come
stabilito all'art. 6 dello Statuto, dando incarico al Responsabile dei Servizi Finanziari dell'impegno e
liquidazione della somma predetta;

VISTA la nota del 15.01.2020 dell'Ecomuseo Anfiteatro Morenico di lvrea di richiesta di pagamento della
quota associativa per l'anno 2021, ammontante a Euro 350,00;

VISTO il bilancio di previsione per I'anno 2021 che, al cap. 07.01.1 Voce 2580 (Servizi turistici -
trasferimenti), presenta uno stanziamento di Euro 350,00;

RITENUTO di dover provvedere all'impegno della spesa ed alla conseguente liquidazione della quota
associativa sopraind icata;

VISTO ilvigente regolamento di contabilità;

VISTO il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 31 del 13.06.2019 di attribuzione della responsabilità del
servizio;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarita
e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'an. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

DETERMINA
DIAPPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

1. Dl IMPEGNARE la spesa di Euro 350,00 a favore di Ecomuseo Anfiteatro Morenico di lvrea, a titolo
di quota associativa per l'anno 2021 del bilancio di previsione corrente;

Dl LIQUIDARE quanto sopra indicato all'Ecomuseo Antiteatro Morenico di lvrea;

Dl ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai
dispone I'arl. 147 bis del D. Lgs. 26712000.

2.

3. \e per gli effetti di quanto



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comma 4 e 147 bis, comma l, D.Lgs
26712000, ilvisto diregolarità contabile con attestazione di copeftura finanziaria.

Si affesta altresì, ai sensi dell'art. 9 D.Lgs 7812009, convertito con legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le regole di
frnanza pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

Finanziario


